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 همزمان با هفته مبارزه با سرطان و برای نخستین بار 
در استان اصفهان انجام شد؛

عمل جراحی هایپک   
برای  اولین بار عمل 
هایپک  جراحی 
در  بیمارستان فوق 
تخصصی آیت‌اله یثربی کاشان  بر روی یک بیمار سرطانی با موفقیت 
انجام شد. مصطفی سروی زاده اظهار داشت:هر روزه تعداد زیادی از 

افراد دچار بیماری سرطان می شوند که خیلی از موارد با تشخیص 
به موقع و صحیح با حذف توده سرطانی و شیمی درمانی این بیماران 
سلامت خود را باز می یابند اما در این بین بیمارانی هستند که دیر 
متوجه این بیماری شدند و این توده‌های سرطانی بزرگ شده  و یا 
در حفره شکم پخش شده و عمل جراحی برای آنان سخت می شود 
و پزشکان کمی در سرتاسر دنیا وجود دارند که زیر بار ریسک این 

عمل‌های جراحی بروند.
به گفته این پزشکان عموما بیمارانی کاندید عمل »هایپک«  می‌شوند 
که بیماری ایشان در حفره شکم منتشر شده و امکان بهبودی و یا 

درمان ایشان با اعمال جراحی معمولی و مرسوم و شیمی‌درمانی  
متداول از شانس بسیار کمی برخوردار است .

 وی گفت: هایپک  یکی از فناوری های جدیدی است که فقط در 
بیمارستان های تهران و شیراز تاکنون انجام می شده و برای نخستین 
بار در بیمارستان فوق تخصصی آیت اله یثربی کاشان انجام شد. 
سروی زاده افزود: در این درمان ابتدا بیمار مورد یک جراحی طولانی 
که گاها حدود 10الی 12 ساعت طول می کشد، قرار می‌گیرد تا تمام 
تومور ها شکمی از بدن پاک شوند و بعد با توجه به اینکه امکان باقی 
ماندن سلول های زنده ای وجود دارند که ممکن است دوباره سرطانی 

شوند، بیمار با استفاده از دستگاه »هایپک« به مدت 90 دقیقه تحت 
شیمی درمانی داخل حفره  شکم قرار می گیرد. جالب است بدانید 
این نوع از درمان در سراسر دنیا از طرف سایت اچ آی پی ای سی دات 
کام که زیر نظر انجمن جهانی است تنها 8 مرکز تایید شده دارد که دو 
مرکز آن در تهران و شیراز  قرار دارد و بیمارستان فوق تخصصی آیت 
اله یثربی کاشان سوم شهری است که این عمل جراحی مهم در آن 
انجام شده است. وی گفت: به همین مناسبت  سمینار یک‌روزه‌های 
پک  با حضور جراحان از استان‌های مختلف در کاشان بر گزار شد تا 

آنها بتوانند با این دستگاه و عمل جراحی آشنا شوند.
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کتاب »کنج حرم« توسط نویسنده قزوینی 
رسول ملاحسنی منتشر شد.احتمالا شما 
کتاب عاشقانه »یادت باشد« رو خوانده‌اید یا 
متوجه شدید، حضرت آقا بعد از خواندن کتاب 
»هواتو دارم« در تقریظی نوشتند: نگارش کتاب 
خوب و در موارد بروز احساسات عالی است.حالا 
جدیدترین اثر نویسنده این کتاب‌ها رسول 
ملاحسنی با عنوان»کُنج حرم« منتشر شده 
است. این کتاب روایت زندگی شهید مهدی 
ایمانی، شهیدی است که خادم رسمی حرم 
حضرت معصومه)س( بود. این کتاب با یک 
شروع غافلگیرکننده در روستای سیدمیران 
شهر گرگان آغاز شده و در ادامه با روایت 
همسر شهید پیش می‌رود. در هر صفحه از این 
کتاب درس‌هایی از زندگی یک »خادم حرم« 
بیان می‌شود که در نوع خود بی ‌مثال است. 
سؤال‌های بسیاری در جریان این خاطرات 
پاسخ داده می‌شود و نهایتاً کتاب از حرم قم به 
حرم زینبیه در دمشق می‌رسد.روایت روان و 
بیان جزئیات همراه با نکات ریز و درشت فراوان 
اخلاقی از جمله ویژگی‌های کتاب »کنج حرم« 
است.رسول ملاحسنی تاکنون کتاب‌های 
یادت باشد، هوای تو دارم و کاش برگردی را 
در کارنامه نویسندگی خود دارد.چاپ اول 
این کتاب با امضای نویسنده و تخفیف ویژه 

رونمایی شد.
 مدیر منطقه چهار شهرداری اراک 

خبر داد:

بهسازی سنگ فرش پیاده رو 
خیابان آیت اله غفاری
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مدیر منطقه چهار شهرداری اراک از اجرای 
پروژه عمرانی بهسازی و نوسازی سنگ فرش 
پیاده رو خیابان آیت اله غفاری به منظور 
بهبود و ارتقا سطح کیفی معابر و همچنین 
تسهیل در تردد شهروندان در فضاهای پیاده 
رو خبر داد. علی حبیبی با اعلام این خبر اظهار 
داشت:در راستای اجرای این پروژه عمرانی و 
خدماتی، تمامی سنگ فرش های قدیمی 
تخریب و با اجرای سنگ فرش های جدید، 
عملیات بهسازی و نوسازی پیاده رو این 

خیابان در حال انجام است.
وی در ادامه افزود:بهسازی و نوسازی سنگ 
فرش پیاده رو این خیابان در پاسخ و رسیدگی 
به بخشی از مطالبات مردمی از مجموعه 
مدیریت شهری و به منظور بهبود و ارتقا 
سطح کیفی معابر و همچنین تسهیل در تردد 

شهروندان در دست اجرا قرار دارد.
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کمک‌های افراد خیر آب در 
خراسان رضوی به بیش از هزار 

میلیارد ریال رسید
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مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
رضوی گفت: کمک‌های افراد خیر و واقف آب 
شرب در استان خراسان رضوی به هزار و ۳۲۰ 

میلیارد ریال رسید.
حسین امامی اظهار کرد: کمک‌های افراد خیر 
و واقف آب شرب در استان خراسان رضوی به 
هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال رسید، که این مبلغ 
در اجرای پروژه‌های آبرسانی به ۶۳۰ روستای 
محروم در استان به کار گرفته شده است.مدیر 
عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی 
بیان کرد: کمک‌های افراد خیر و واقف آب را 
خرید لوازم مورد نیاز پروژه‌هایی اعلام کرد که با 
استفاده از توان آبفا در سطح روستاها اجرا شده 
است.وی افزود: تاکنون هزار و ۸۱ کیلومتر انواع 
لوله، ۶۴ باب مخزن ذخیره، حفر ۱۵ حلقه چاه، 
ساخت ۲۷ آبنما و حوضچه، احداث ۵ ایستگاه 
پمپاژ و خرید ۵۶ دستگاه پمپ به ارزش هزار و 
۲۰۰ میلیارد ریال توسط افراد نیکوکار در سه 
سال گذشته تهیه شده است.امامی با تقدیر از 
حاج اکبر ابراهیمی واقف و مجتبی صمیمی، 
حمیدرضا شاه حسینی، حسین کرامتی، حسین 
عظیمی، محمد شرفی، حسین کاظمی و عباس 
مروتی خیرین آبرسان که نقش ارزنده ای در 
تأمین آب پایدار ۴۵ هزار نفر جمعیت روستایی 
در استان داشته اند، اظهار کرد: ۵۹۰ روستا 
در خراسان رضوی توسط »بنیاد نیکوکاری 
فرهنگی حاج اکبر ابراهیمی« و ۴۰ روستا هم 
توسط افراد خیر از آب شرب پایدار برخوردار 
شده اند.گفتنی است؛ حاج اکبر ابراهیمی 
واقف آبرسان آمادگی خود را برای تأمین لوازم 
آبرسانی به ۶۰ روستای دیگر در خراسان رضوی 
به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال اعلام کرد که به هر 

روستا دو میلیارد ریال اختصاص یافت‌.

اجرای بیش از ۵۰ پروژه در 
شهرداری کاشان
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شهردار کاشان، از اجرای بیش از ۵۰ پروژه 
عمرانی، خدماتی، رفاهی، اجتماعی و فرهنگی 

در این شهرستان خبر داد.
 شهردار کاشان  از اجرای بیش از 50 پروژه  با 
اعتبار 400میلیارد تومان در کاشان خبر داد 
و گفت: امیدواریم تا پایان سال تعدادی از این 

پروژه ها به بهره برداری برسد .
 ابوالفضل ساروقیان با اشاره به روند صعودی 
کیفیت خدمت رسانی به میهمانان نوروزی در 
کاشان، بر ضرورت حفظ این روند شایسته تر از   

سال ‎های گذشته در نوروز ۱۴۰۴ تأکید کرد.
وی به تقارن ماه مبارک رمضان با ایام نوروز نیز 
اشاره کرد و ضمن تأکید بر تناسب برنامه‌های 
فرهنگی و اجتماعی نوروزی با این ایام ابراز 
کرد: همزمانی ایام عید سعید فطر به عنوان بازه 
زمانی موج دوم حضور گردشگران با تعطیلات 
سال ۱۴۰۴ نیز موقعیت مناسب دیگری است 
که بستر مدیریت منسجم‌تر و کارآمدتر را فراهم 
می‌کند. شهردار کاشان با تأکید بر اهمیت برنامه 
ریزی صحیح و جامع برای میزبانی از گردشگران 
و میهمانان تصریح کرد: با توجه به موقعیت 
کاشان از نظر منابع، توسعه گردشگری در 
منطقه یک ضرورت است و باید از این ایام برای 

ارتقای این حوزه بهره برد.

دریچه

 تردد در ورودی شمال غربی شیراز ایمن و روان می‌شود
الهام فیروزی/  گروه استان‌ها
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محمدحسن اسدی گفت: طراحی و 
اجرای دو پروژه زیرگذر گویم و تعریض 
بزرگراه آیت‌اله علوی )محور دوکوهک( 
باهدف تسهیل تردد شهروندان، رفع و یا 
کاهش گره‌های ترافیکی و هویت بخشی 
به سیما و منظر ورودی شمال‌غرب 
کلان‌شهر شیراز و ساماندهی چهره آن 
در دستور کار قرار گرفت تا ضمن ایجاد 
امنیت و آرامش خاطر برای شهروندان، 
کاری اساسی و اصولی در این معبر 
‌مهم و پرتردد شهری صورت گرفته

 باشد.
 محمدحسن اسدی شهردار شیراز 
بابیان این مطلب که ورودی شهر یکی 
از مهم‌ترین بخش‌هایی است که در نگاه 
اول‌نظر هر بیننده‌ای را به خود جلب 
می‌کند به نابسامانی‌هایی که در محور 
دوکوهک )بزرگراه آیت‌اله علوی( وجود 
داشت، اشاره و اظهار کرد: این محور 
سالیان متمادی در بعد زیرساخت‌ها 
به‌ویژه ظرفیت ترافیکی و همچنین 
ازلحاظ زیبایی بصری با کمبودهایی 
مواجه بود که رفع این کمبودها و 
چالش‌ها، اجرای پروژه‌های شاخص در 

این مسیر را می‌طلبید.
 وی ادامه داد: ازاین‌رو طراحی و اجرای 

دو پروژه زیرگذر گویم و تعریض بزرگراه 
آیت‌اله علوی )محور دوکوهک( باهدف 
تسهیل تردد شهروندان، رفع و یا کاهش 
گره‌های ترافیکی و هویت بخشی به 
سیما و منظر ورودی شمال غرب شیراز 
و ساماندهی چهره آن در دستور کار قرار 
گرفت تا ضمن ایجاد امنیت و آرامش 
خاطر برای شهروندان، کاری اساسی و 
اصولی در این معبر مهم و پرتردد شهر 

شیراز صورت گرفته باشد.
شهردار شیراز تأمین رفاه برای 
شهروندان شیرازی و مسافران و 
مراجعه‌کنندگان به کلان‌شهر شیراز را 

برای مدیریت شهری مهم قلمداد کرد و 
گفت: با اتمام عملیات اجرایی پروژه در 
دست اجرای تعریض بزرگراه آیت‌اله 
علوی )محور دو کوهک به سمت گویم(، 
تردد در ورودی شمال غرب شیراز ایمن 

و روان می‌شود.
اسدی در تشریح مشخصات این پروژه 
گفت: پروژه تعریض محور آیت‌اله 
علوی به طول حدود ۲ کیلومتر و عرض 
متوسط  ۴٫۵ متر در حال احداث است 
که خاک‌برداری، زیرسازی و اجرای 
روکش آسفالت ازجمله فعالیت‌های 
اجراشده و در حال اجرا در این پروژه به 

شمار می‌آید.
این مقام ارشد شهری با ارزیابی قابل 
توجه میزان پیشرفت فیزیکی این 
پروژهرا خوب ارزیابی کرد و افزود: در 
این مسیر ۲ کیلومتری تاکنون حدود 
۵۰ درصد از زیرسازی معبر اجراشده 
و در طول حدود یک هزار متر از 
مسیر تعریض شده؛ لایه اول آسفالت 

تکمیل‌شده است.
شهردار شیراز با اشاره به اینکه این پروژه 
در دو بخش تعریض، تراش و ترمیم 
آسفالت در حال اجرا است، گفت: در 
بخش تراش و ترمیم آسفالت این معبر 

)معبر قدیمی(، تاکنون در باند جنوبی 
یک هزار متر و در باند شمالی مسیر نیز 
حدود ۵۰۰ متر تراش و ترمیم صورت 

گرفته است.
وی بابیان اینکه در تلاش هستیم تا 
ظرف ۱۵ روز آینده به‌طورکلی عملیات 
خاک‌برداری و تعریض این مسیر به 
اتمام برسد، گفت: با اتمام این عملیات و 
روکش آسفالت آن، با جابجایی مسیر، 
تراش و ترمیم کل مسیر )مسیر موجود( 

نیز انجام خواهد شد.
اسدی به اهمیت اصلاح رفوژ میانی و 
زیباسازی این مسیر نیز اشاره کرد و 
افزود: عقیده دارم زیباسازی ورودی 
شهر نقش بسزایی در خلق ذهنیت 
خوب در نزد مراجعه‌کنندگان و به‌ویژه 
گردشگران ایفا می‌کند و در این راستا 
علاوه بر تعریض مسیر بزرگراه آیت‌اله 
علوی، به‌منظور زیباسازی هرچه بیشتر 
این مسیر، طرح ایجاد رفوژ میانی با 
سنگ مالون نیز جایگزین گاردریلهای 
قدیمی موجود در این مسیر شده است 
تا فرآیند تأمین و ارتقای زیرساخت‌ها 
در این معبر مهم و پرتردد شهر شیراز با 

جدیت هرچه تمام دنبال شود.
گفتنی است بزرگراه آیت‌اله علوی 
از زیرگذر گلستان تا زیرگذر گویم 
امتداد می‌یابد و پروژه‌ای فرامنطقه ای 

محسوب می‌شود.

شهردار کلان‌شهر شیراز:
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در چهارمین گردهمایی تخصصی مددکاری اجتماعی صنعت نفت، 
سلمان اکبری رئیس مددکاری اجتماعی، روابط کار و امور ایثارگران 

در جمع مددکاران نمونه صنعت نفت، معرفی شد.
به گزارش روابط عمومی در این نشست که به میزبانی شرکت ملی 
گاز ایران)۱ بهمن ماه( با حضور معاون وزیر نفت در توسعه سرمایه 
انسانی، معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز و مدیران و رؤسای 
شرکت های تابعه صنعت نفت در برج گاز برگزار گردید، از مددکاران 

برتر اجتماعی وزارت نفت، تقدیر شد.
در همین راستا سلمان اکبری مسئول مددکاری اجتماعی، 
روابط کار و امور ایثارگران پالایشگاه شازند در جمع مددکاران 
‌نمونه سال ۱۴۰۳ انتخاب شد و لوح تقدیر این نشست را دریافت

 کرد .
صدیقه خزایی معاون وزیر در توسعه مدیریت و منابع انسانی در لوح 
اهدایی با اشاره به تلاش خالصانه مددکاری اجتماعی پالایشگاه 
شازند در عرصه خدمت به نیروی انسانی صنعت نفت ، اهتمام 
همیشگی در راستای توسعه سامت اجتماعی و انجام وظایف 
حرفه ای و اخلاقی در کسوت مددکاری، از سلمان اکبری مسئول 
مددکاری اجتماعی ، روابط کار و امور ایثارگران پالایشگاه شازند 

قدردانی به عمل آورد.

رئیس مددکاری پالایشگاه شازند در جمع مددکاران نمونه صنعت نفت
اراک
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آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده شرکت پایندآب کوشا (سهامى خاص)
به شماره ثبت 384477 و شناسه ملى 10320339913

از کلیه سهامداران محترم شرکت پایند آب کوشا دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که رأس 
ساعت 10 روز شنبه مورخ 1403/11/20 در محل سالن اجتماعات گروه نصر سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینى، 

خیابان بسیج برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:

- افزایش سرمایه
هیئت مدیره 

آگهى دعوت از سهامداران محترم شرکت فرآورده هاى نباتى و لبنى شیرسویا اصفهان
 به شماره ثبت 20755 و شناسه ملى 10260416160

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در 
ساعت 10 صبح مورخ 1403/11/16در محل اصفهان، خیابان فیض، خیابان شیخ مفید به کد پستى 8164969547 دفتر 

شرکت شیرسویا اصفهان حضور به هم رساند.
دستور جلسه:

 انتخاب بازرسان اصلى و على البدل، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و انتخاب اعضاى هیئت مدیره
هیئت مدیره 

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي در نظر دارد مزایده زیر را را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت برگزار نماید:

-تاریخ انتشار و دریافت اسناد مزایده : از ساعت 9:00 پنج شنبه مورخ: 1403/11/04 تا ساعت: 00: 17 پنج شنبه مورخ: 1403/11/11
-مهلت بازدید: از تاریخ 1403/11/04 تا 1403/11/11 ( ساعت 09:00  لغایت 13:00 در روزهاى کارى و غیر تعطیل ) 

-مهلت ارائه پیشنهاد : تا ساعت 17:00 روز یکشنبه مورخ 1403/11/21 
-تاریخ و ساعت بازگشایى: ساعت 10:00 روز سه شنبه مورخ 1403/11/23

 www.setadiran.ir محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس-
-اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار : مشهد- انتهاي خیابان فدائیان اسلام - کد پستی 9173695636- تلفن تماس051-33412024-8 
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فراخوان مزایده عمومى

 اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضويشناسه آگهى: 1867168

شماره فراخوان در موضوع مزایدهشماره مزایدهردیف
سامانه

مبلغ تضمین  
(ریال)

11403/31/211
واگذارى اجاره بدون اخذ سرقفلى زمین به مساحت 20 مترمربع جهت استقرار 

کانکس با کاربرى ارائه خدمات بیمه اى (از قبیل بیمه شخص ثالث و ...، بغیر از بیمه 
سلامت) واقع در: تایباد- پایانه مرزى دوغارون- محوطه سالن مرزى (نوبت دوم)

5003001423000034396,000,000

21403/31/212
واگذارى اجاره بدون اخذ سرقفلى غرفه به مساحت تقریبى 12 مترمربع با کاربرى 
ارائه خدمات بیمه اى (از قبیل بیمه شخص ثالث و ...، بغیر از بیمه سلامت) واقع در: 

سرخس- پایانه مرزى سرخس- ضلع شمال غربى سالن مسافرى (نوبت اول)
5003001423000035264,000,000

31403/31/213
واگذارى اجاره بدون اخذ سرقفلى غرفه به مساحت تقریبى 12 مترمربع با کاربرى 

بوفه رانندگان واقع در: 
مشهد مقدس- پایانه بار شهید خبیرى- غرفه 44 (نوبت اول)

5003001423000036396,000,000

نوبت دوم
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